1 АПК, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1965/08.11.2022 г., постановено по адм. д. № 93/2021 г. по описа на Административен съд - Пловдив.	
	ОСЪЖДА Агенция Митници да заплати на „Бултекс 99“ ЕООД гр. Пловдив, с [ЕИК] сумата от 2 200 лв. /две хиляди и двеста лева/, представляващи разноски за заплатеното адвокатско възнаграждение пред настоящата инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ